

8 stycznia 2010



## Po raz osiemnasty zagramy dla dzieci

W najbliższą niedzielę, 10 stycznia po raz kolejny zagra Wielka Orkiestra Świątecznej Pomocy. Współorganizatorem tegorocznego Finału WOŚP w Kielcach jest Urząd Marszałkowski. Zapraszamy na Plac Artystów w godzinach 14.00 – 22.00. Będą występy zespołów, pokazy udzielania pierwszej pomocy, ratownictwa drogowego oraz pokazy działań antyterrorystycznych.

W czasie koncertu na Placu Artystów w Kielcach wystąpią zespoły: Gnieździska, Renesans, Spatium, L-4 oraz Dariusz Bernatek. Pod sceną będzie się znajdował samochód rajdowy, na który będzie można wylicytować specjalny czek upoważniający do przejażdżki nim na Torze Wyścigowym w Miedzianej Górze.

Grupa Twórcza Creatura przygotuje przedstawienie z „żywym ogniem”.

Przed sceną odbywać się będą pokazy działań antyterrorystycznych przeprowadzane przez funkcjonariuszy Izby Celnej w Kielcach i Członków Stowarzyszenia Orleża AK. Działania z zakresu ratownictwa medycznego zaprezentuje Grupa Ratownictwa Polskiego Czerwonego Krzyża w Kielcach. W namiocie zainstalowanym przez tę grupę będzie można zbadać poziom cukru we krwi, zmierzyć ciśnienie oraz poznać zasady udzielania pierwszej pomocy. Ochotnicza Straż Pożarna zorganizuje pokaz ratownictwa drogowego, a Izba Celna i Straż Miejska – psów tropiących.

Natomiast w Kieleckim Centrum Kultury we wspomniały świat karnawałowych przebojów zabiorą publiczność artyści Teatru Wielkiego Opery Narodowej w Warszawie.

Podczas finału WOŚP odbędzie się także aukcja przedmiotów przekazanych przez świętokrzyskich samorządowców. Będzie można wylicytować m.in.: obraz Mieczysława Peli “Park miejski- Plotkarka” przekazany przez przewodniczącego Sejmiku Tadeusza Kowalczyka, maskotkę Baby Jagi, album o Świętym Krzyżu oraz obraz Aleksandra Yasina podarowane przez marszałka Adama Jarubasa, czy rzeźbę w drewnie i kamieniu od Zdzisława Wrzałki.

Pieniądze zebrane podczas tegorocznego Finału WOŚP zostaną przeznaczone na sprzęt do wczesnego wykrywania chorób nowotworowych u dzieci.